
General Result
Classement sur le nombre de tour

Pos Num Cla Team Voiture Total Tps Tour Ecart 1er Ecart Prec Vit Moy Meilleur T N.T. Vitesse

1 16 H The Golden Horse II DYANE 06:00:50.543 267 84.797 01:09.808 181 98.499

2 33 H P4M 1 2CV 06:00:50.753 265 2 Laps 2 Laps 84.161 01:10.668 179 97.300

3 65 H VDS Racing Adventure DYANE 06:01:06.934 264 1 Laps 1 Laps 83.780 01:10.542 191 97.474

4 14 H The Golden Horse I DYANE 06:01:58.648 264 51 . 714 51 . 714 83.581 01:10.598 192 97.397

5 1 H JMCE 1 DYANE 06:01:12.929 263 1 Laps 1 Laps 83.440 01:10.767 188 97.164

6 10 H JMCE 10 DYANE 06:01:49.529 261 2 Laps 2 Laps 82.666 01:12.376 179 95.004

7 4 H P4M 2 DYANE 06:02:05.639 261 16 . 110 16 . 110 82.605 01:12.570 182 94.750

8 228 C1 Gaban Motorsport CITROEN C1 06:02:07.123 261 17 . 594 1 . 484 82.599 01:13.553 193 93.484

9 299 C1 BE GSL Racing CITROEN C1 06:00:58.413 260 1 Laps 1 Laps 82.543 01:13.675 188 93.329

10 276 C1 Oeste Kart Verde CITROEN C1 06:01:18.056 260 19 . 643 19 . 643 82.469 01:13.971 191 92.955

11 266 C1 BRV Racing CITROEN C1 06:01:22.545 260 24 . 132 4 . 489 82.452 01:13.808 186 93.161

12 282 C1 BVR Racing CITROEN C1 06:01:25.823 260 27 . 410 3 . 278 82.439 01:13.967 184 92.960

13 26 H Wacky Racers DYANE 06:01:59.672 260 1 ' 01 . 259 33 . 849 82.311 01:12.418 138 94.949

14 219 C1 KMD 219 CITROEN C1 06:02:12.104 260 1 ' 13 . 691 12 . 432 82.264 01:13.504 185 93.546

15 223 C1 Kimy Racing CITROEN C1 06:01:45.925 259 1 Laps 1 Laps 82.046 01:13.878 175 93.072

16 264 C1 TC Racing by Kimy RT CITROEN C1 06:01:20.309 258 1 Laps 1 Laps 81.826 01:14.586 170 92.189

17 249 C1 Molsen Racing CITROEN C1 06:01:13.773 257 1 Laps 1 Laps 81.533 01:14.921 169 91.777

18 293 C1 St Vincent Racing CITROEN C1 06:01:27.095 257 13 . 322 13 . 322 81.483 01:13.915 184 93.026

19 205 C1 Kimy Racing CITROEN C1 06:02:12.703 257 58 . 930 45 . 608 81.312 01:13.938 165 92.997

20 271 C1 Oeste Kart Laranja CITROEN C1 06:01:23.718 256 1 Laps 1 Laps 81.179 01:14.190 168 92.681

21 230 C1 GGS Racing Team CITROEN C1 06:02:10.735 256 47 . 017 47 . 017 81.003 01:14.666 182 92.090

22 244 C1 Tobenike Racing Team C1Cup 06:02:14.376 254 2 Laps 2 Laps 80.357 01:15.239 184 91.389

23 250 C1 Crash Test by Kama CITROEN C1 06:00:57.338 253 1 Laps 1 Laps 80.325 01:14.959 166 91.730

24 206 C1 BRV-Racing CITROEN C1 06:02:00.752 252 1 Laps 1 Laps 79.774 01:15.364 180 91.237

25 238 C1 ZP Racing Team CITROEN C1 06:01:41.072 251 1 Laps 1 Laps 79.530 01:14.997 185 91.684

26 7 H Flax-Team DYANE 06:02:09.246 250 1 Laps 1 Laps 79.110 01:13.452 163 93.612

27 278 C1 PK4FUN CITROEN C1 06:01:42.416 248 2 Laps 2 Laps 78.574 01:15.903 157 90.589

28 225 C1 Ecurie Francorchamps by BR2 CITROEN C1 06:01:24.707 247 1 Laps 1 Laps 78.321 01:13.866 176 93.087

29 214 C1 High Tech Solar Group CITROEN C1 06:01:04.173 242 5 Laps 5 Laps 76.808 01:14.332 151 92.504

30 47 P The 47 Ameliore Beast 2CV 06:01:52.276 232 10 Laps 10 Laps 73.471 01:18.422 172 87.679

31 13 C _2cv Passion 2CV 06:01:01.297 226 6 Laps 6 Laps 71.740 01:23.646 169 82.204

32 60 H Team Crespin DYANE 06:01:12.831 221 5 Laps 5 Laps 70.115 01:14.170 150 92.706

33 235 C1 Deniro Racing CITROEN C1 06:01:19.034 220 1 Laps 1 Laps 69.778 01:16.235 109 90.195

34 49 C Deuch Gaz Team Classique 06:01:33.052 219 1 Laps 1 Laps 69.416 01:28.637 164 77.575

35 50 H BTEK Team 2CV 06:00:53.649 218 1 Laps 1 Laps 69.225 01:14.802 138 91.923

36 98 C Retro Racing Team 2CV 06:02:08.294 216 2 Laps 2 Laps 68.354 01:28.669 162 77.547

37 535 C Citro s Potes 2CV 06:02:38.293 214 2 Laps 2 Laps 67.628 01:30.923 146 75.624

38 84 C Deux Pattes Foll 2CV 06:02:17.642 212 2 Laps 2 Laps 67.059 01:25.990 154 79.963

39 161 C Les Bielles de Giel 2CV 06:01:25.194 204 8 Laps 8 Laps 64.685 01:34.810 147 72.524

40 90 P _2cv de Feu 2CV 06:02:12.039 188 16 Laps 16 Laps 59.483 01:19.109 136 86.918

41 257 C1 Mecaperformance CITROEN C1 06:00:59.121 175 13 Laps 13 Laps 55.556 01:14.247 106 92.610

42 6 H Racing Team Andennais DYANE 04:15:54.368 184 -9 Laps -9 Laps 82.399 01:11.807 172 95.757

43 3 H Mickey Racing DYANE 04:37:23.568 164 20 Laps 20 Laps 67.754 01:11.259 147 96.493

44 61 H Meccano Car DYANE 03:26:46.361 105 59 Laps 59 Laps 58.194 01:15.511 104 91.060

45 202 C1 Lovicoli Racing CITROEN C1 01:14:01.673 44 61 Laps 61 Laps 68.115 01:23.367 37 82.479

46 216 C1 ca roule 2 CITROEN C1 00:32:43.722 12 32 Laps 32 Laps 42.018 01:24.991 3 80.903

16 H The Golden Horse II DYANE 01:09.808 181 98.499

218 C1 Toro Loco by SVR CITROEN C1

Car 90 - No respect Full Course Yellow - 1 Lap Penalty
Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels. Croix-en-Ternois

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 1.910 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Heure Affichage : _______:_______

Clerk of the course:VANHULLEBUSCH P. Chronomètreur : 
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2CV C1
Race 2 - Final

-- CONCURRENTS N'AYANT PAS FRANCHI LA LIGNE D'ARRIVEE OU N'AYANT PAS PARCOURU 50% --

-- MEILLEUR TEMPS --

-- NON PARTANTS --


